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TELESKOPIK YUKLEYICILER

MUKEMMEL GORUS ALANI

OLAGANUSTU DENGE VE MANEVRA KABILIYETI

V% NEW HOLLAND
97/68/CE SERTIFIKALI

BUILT AROUND YOU




URUN GAMI VE AVANTAJLARI

New Holland Teleskopik Yikleyici serisi, farkl musterilerin farkli ihtiyaclarina karsilik verecek bir cesitlilige sahiptir. Tim

modeller, asagidaki 6zelliklere ve musteri avantajlarina sahiptir:

* Rahatlik icerisinde kullanim icin, bom tamamem uzatilmis ve kaldinlmig halde bile miikkemmel goris alani

* Maksimum performans ve giivenlik icin olaganisti denge

* Ekstra verimlilik icin maksimum hassasiyet ile gerceklestirilebilen tamamen es zamanl haraket

* Olaganusti bir cekis kuvveti ve kisa cevrim sureleri saglayan, mikemmel sekilde modiile edilmis Powershift sanziman
sayesinde yuksek performans

* Makinenin fonksiyonelligini maksimuma cikarmak icin, farkli uygulamalara yonelik genis atasman secenegi

DENGE AYAKLARI

Musteri ihtiyaclarini karsilamak Gzere,

modele gore iki farkl tipte denge ayaklan

sunulmaktadir:

« Dar tip: dar alanlarda calisirken makine
genisligi icerisinde kalmalari gerektiginde

* Genis tip: mikemmel calisma dengesi
gerektiren uygulamalar icin




GORUS ALANI VE CALISMA KONFORU

Genis kabin, sektordeki en iyi goris alanini sunmaktadir. Dis biikey 6n cami ve 8.1 m?’lik genis cam ylizeyi, zorlu ¢alisma
alanlarinda calisirken, operatdre sag, sol ve arka tarafin yani sira, tim pozisyonlarda bom tzerinde Ustlin bir goriis ve tam

kontrol saglar.

180° acilir, bagimsiz pencere
bolmeli genis kapi.

iki bélme de, operatoriin
glivenligi ve rahathgi icin
tamamen agik konumday-
ken kabin Uizerine tersten
sabitlenebilir. Daha yliksek
verimlilik icin olaganust
operator konforu saglanir.




ERGONOMIK VE SIK KABIN

Sik ve genis kabin, bir calisma alanindan daha fazlasini sunuyor. Gostergeler ve kontroller, rakipsiz bir konfor ve guivenlik
diizeyi sunmak icin ergonomik olarak yerlestirilmistir. Kabinin i¢ ylizeyleri; hizli ve, kolay temizleme icin ABS plastik ile
kaplanmistir.

Standart olarak sunulan ytikseklik ayarli direksiyon, en uygun siris pozisyonunu saglamak icin operatore genis bir
ayarlama imkani sunmaktadir.

New Holland teleskopik yiikleyicileri, fonksiyonel joyistik servo kol ile donatilmistir.. Bu kol ile bom kaldirma/alcaltma ve
catal veya kova kapama/agma islemleri hidrolik olarak kontrol edilebilir.

Bom uzatma/kapama islemi, modele gore, bir agma/kapama elektrik diigmesi veya oransal olarak calisan bir digme
tarafindan gerceklestirilir.

Hizli, gtivenli ve verimli islemler icin yik konumlandirmada maksimum hassasiyet saglayan basit, modern ve
konforlu bir joyistik sunulmaktadir.



HIDROLIK SISTEM VE SANZIMAN

HIDROLIK SISTEM

New Holland Teleskopik YUkleyiciler, tim uygulama tiplerinde sorunsuz ve kolay kullanimin yani sira, tamamen es zamanli ve
bagimsiz hareketler saglayan "Yuike Duyarli - Debi Paylasimh" hidrolik sisteme sahiptir.

TIER 3 MOTOR

Tum teleskopik yukleyiciler, 4.5 litrelik FPT (Fiat Power Train) dizel motorlarin en son nesli ile donatiimistir. Farkl konfigiirasyonlara
ve ayarlara sahip olan bu modern motorlar, Avrupa Standardi 97/68/ CE'ye uygun olmanin yani sira, her modelin ihtiya¢ duydugu
dogru glict Uretir.

SANZIMAN

4 ileri/3 geri powershift sanziman, asagidakileri garanti eder:
« Olagansti performans icin Gstiin ¢ekis kuvveti

« Daha kisa cevrim stireleri icin rakipsiz stirlis hizi

« Pliruizstiz vites gecisleri ve kolay ileri/geri vites degisimi

Maksimum operator
konforu ve tiretkenlik igin
hizli, agresif ve sorunsuz bir
sanziman sunulmaktadir.




KULLANIM KOLAYLIGI

TEKERLEK DONUS MODLARI

Tdm New Holland Teleskopik Yukleyicileri, 3.89 metre gibi olaganusti bir donis yaricapina sahiptir.

Ayni zamanda, kabin icerisinde ergonomik olarak yerlestirilmis bir digmeyle rahatca secilebilen 3 farkl tekerlek donus
moduna sahip olan teleskopik yiikleyiciler, operatoriin yapilan ise gore, en uygun direksiyon konfiglirasyonunu se¢mesine
yardimci olur:

« Sadece On tekerlekleri dondiirme: stirlis ve tasima islemleri icin en uygunu;

« TUm tekerlekleri dondiirme: dar alanlarda mikemmel bir hareket kabiliyeti igin;

« Yengeg yuriyusi: karmasik manevralara gerek duymadan duvar veya bina kenarlarinda kolay hareket icin.

KALDIRMA KAPASITELERI

Olaganisti kaldirma kapasitesinin yaninda, Usttin manevra kabiliyeti ve denge

LM1333 TURBO 3300 kg LM1345 TURBO 4500 kg
LM1445 TURBO 4500 kg LM1745 TURBO 4500 kg
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TEKNIK OZELLIKLER

m MOTOR

Marka

Tip

Toplam hacim

Net beygir guicii (ISO 14396)

Maks. tork

HIDROLIK SISTEM

Tip

Hidrolik kontroller

Es zamanli hareket
Hidrolik pompas!

Hidrolik debisi

Hidrolik basinci

BOYU TLAR (24" jantlarla birlikte)
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A mm 1200
B mm | 3120
C mm | 1930
D mm | 6150
E mm 1000
F mm | 2050
G mm 402
H mm | 2450
| mm 1100
K mm 1260
T mm | 4600
U mm | 2730
\ mm | 5445
v, mm | 3890
W mm | 2445
PERFORMANS
Maksimum kaldirma kapasitesi (catalin baslangicindan 500 mm‘de)
Maksimum kaldirma yiiksekligi
Maksimum erisimde kaldirma kapasitesi
Maksimum kaldirma yiiksekliginde kaldirma kapasitesi
Tam yukseklikte erisim
Maksimum ileri erisim
Maksimum yiik ile erisilen ylkseklik (3000/3300 kg)
Koparma kuvveti
Calisma agirhg

74 kw /99 bg
400 Nm (1400 d/dk.'da)

Yiike Duyarl

kg

kg
kg

daN

kg

% SANZIMAN

FPT (Fiat Power Train) Tip

ileri/Geri vitesler.
Yol tizerinde maksimum hiz

Rl KAPASITELER

Yakit tanki
Hidrolik tanki

LASTIKLER

15.5x22.5
405/70x24
400/80x24
405/70x24

EN1459/B

LM1333

denge ayaklar yerde

3300
13.0
1250
2500
1.00
8.75
840
7750
9900

000 kg

3300kg
T[]

4

LM1333

PowerShift
4/3
35Km/s

1351
1801

MICHELIN
SOLIDEAL
DUNLOP
MITAS
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TEKNIK OZELLIKLER

m MOTOR

Marka FPT (Fiat Power Train)
Tip Turbosarijli
Toplam hacim 451

Net beygir gticti (ISO 14396) 88kw /118 bg

Maks. tork 525Nm (1250 d/dk.'da)
,. - - -
,“ HIDROLIK SISTEM
Tip Yiike Duyarli
Hidrolik kontroller Servo
Es zamanli hareket Var
Hidrolik pompast disli
Hidrolik debisi 115 1/dk
Hidrolik basinci 240 bar

BOYUTLAR (24" jantlarla birlikte)
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A mm 1200
B mm 3120
C mm 1650
D mm 5870
E mm 1000
F mm 2050
G mm 402
H mm | 2450
| mm 1100
K mm 1260
T mm | 4396
U mm 2730
Vv mm 5204
v, mm | 3890
w mm | 2445
PERFORMANS
Maksimum kaldirma kapasitesi (catalin baslangicindan 500 mm’de) kg
Maksimum kaldirma yiiksekligi m
Maksimum erisimde kaldirma kapasitesi kg
Maksimum kaldirma yiiksekliginde kaldirma kapasitesi kg
Tam yikseklikte erisim m
Maksimum ileri erisim m
Maksimum yiik ile erisilen yiikseklik (4000/4500 kg) m
Koparma kuvveti daN
Calisma agirhigi kg

% SANZIMAN

Tip

ileri/Geri vitesler

Yol izerinde maksimum hiz

Ropl KAPASITELER

Yakit tanki

Hidrolik tanki

LASTIKLER

15.5x22.5

405/70x24

400/80x24

405/70x24

13.00x24

*LM1345 icin

4000 k

3600 k¢

i
3J00kg

2500 ke

4500 k¢

\)
A
“\

LM1345TURBO

EN1459/B

LM1345

biiyiik denge ayaKlariile

4500
1245
1800
4000
0.00
8.65
8.20
7750
10630

PowerShift
4/3
35Km/s

1351
1801

MICHELIN
SOLIDEAL
DUNLOP
MITAS
GOODYAER*
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TEKNIK OZELLIKLER

F] motor B sANzimaN

Marka FPT (Fiat Power Train) Tip PowerShift
Tip Turbosarjli ileri/Geri vitesler 4/3
Toplam hacim 451 Yol tizerinde maksimum hiz 35Km/s
Net beygir giicti (ISO 14396) 88kw /118 bg

Maks. tork 525 Nm (1250 d/dk.'da)

— — Vol KAPASITELER
Pl HIDROLIK SISTEM i

Yakit tanki 1351

Tip Yiike Duyarli Hidrolik tank 1801

Hidrolik kontroller Servo g

Es zamanli hareket Var LASTIKLER

Hidrolik pompas! disli

Hidrolik debisi 115 1/dk 15.5x25 . MICHELIN

Hidrolik basinci 240 bar 405/70x24 SOLIDEAL
400/80x24 DUNLOP
405/70x24 MITAS
13.0x24 ... GOODYEAR

BOYUTLAR  iras 405/70x24 ile birlikte)
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A mm | 1200 N o |E
B mm | 3120 LRSS 2 [
C mm | 1880 Jun g%
D mm | 6100 w07 o (5
E mm | 1000 TEH R
F mm | 2050 :
G mm | 402 .
W mm | s ME===zczecanis
I mm | 1100 e e s
K mm | 1260 LM1445TURBO
T mm | 4552
u mm | 2730
\Y mm | 5390
v, mm | 3890
w S EN1459/8
PERFORMANS s
Maksimum kaldirma kapasitesi (catalin baslangicindan 500 mm’de) kg | 4500/4000*
Maksimum kaldirma yiiksekligi m | 13.55/13.30%
Maksimum erisimde kaldirma kapasitesi kg | 1500/650%
Maksimum kaldirma yiiksekliginde kaldirma kapasitesi kg | 3600/1700%
Tam yukseklikte erisim m | 0.30/1.00*%
Maksimum ileri erisim m | 9.33/9.33*
Maksimum yiik ile erisilen yiikseklik (4000/4500 kg) m | 11.40/7.30*
Koparma kuvveti daN | 7750/7750*
Galisma agirhigr kg 11460 *Denge ayaklari yukarida
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TEKNIK OZELLIKLER

F] motor B sanziman

Yapim ve model FPT (FiatPowerTrain)  Tip PowerShift
Tip Turbosarjli ileri/Geri vitesler 473
Toplam hacim 451 Yol tizerinde maksimum hiz 35Km/s
Net beygir gticli (ISO 14396) 88kw/118bg

Maks. tork 525Nm (1250 d/dk.'da)

g i R-ll KAPASITELER
PRI HIDROLIK SISTEM e

Yakit tanki 1351

Tip Yiike Duyarli Hidrolik tank 1801

Hidrolik kontroller Servo -

Es zamanli hareket Var LASTIKLER

Hidrolik pompas! disli

Hidrolik debisi 115 I/dk 15.5x25... MICHELIN

Hidrolik basinci 240 bar 405/70x24 SOLIDEAL
400/80x24 DUNLOP
405/70x24. MITAS
13.0x24 GOODYEAR

BOYUTLAR wimas 405/70x24 e birlikte)
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v mm | 5445 1,: e : T
v, mm | 3890 w0 s 8 7 s 5 4 3 2 1 om T s s 7 6 s 4 321 m
W mm 2445 LM1745TURBO EN1459/8 LM1745TURBO
PERFORMANS e
Maksimum kaldirma kapasitesi (catalin baslangicindan 500 mm’de) kg 4000 4500
Maksimum kaldirma yiiksekligi m 16.24 16.60
Maksimum erisimde kaldirma kapasitesi kg - 450
Maksimum kaldirma yiiksekliginde kaldirma kapasitesi kg 700 3000
Tam ytkseklikte erisim m 2.00 1.00
Maksimum ileri erisim m 12.54 12.54
Maksimum yiik ile erisilen yiikseklik (4000/4.500 kg m 740 7.95
Koparma kuvveti daN 7750 7750
Galisma agirhg kg 12300 12300




Bu brosurde yer alan bilgiler, sadece genel bilgilendirme niteligine sahiptir. CNH Industrial N.V. sirketi, teknik veya bagka gerekli nedenlerden dolayi, bu brosurde bahsi gegen trtintin ayrintilarini veya teknik
ozelliklerini istedigi zaman veya belli donemlerde degistirme hakkini sakli tutar. Resimlerde, standart yerine opsiyonel donanimlar yer alabilir. Belirtilen boyutlar, agirliklar, kapasiteler ve diger veriler sadece

yaklasik degerlerdir ve degisiklik gosterebilir.

98/37/CE yonetmeligine uyumludur. C€

ekKo TUrkRraltur CINH

musteri@turktraktor.com.tr




